Приложение
к Положению о порядке

организации питания обучающихся
в общеобразовательных организациях

муниципального образования
«Онгудайский район»

Директору МБОУ
« »

(Ф.И.О.

директора)
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

зарегистрированного по

адресу______________________

фактически проживающего по адресу:

контактный телефон:

Заявление
Я,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Прошу предоставить обучающемуся

(Ф.И.О., дата рождения, класс)
по

категории
с «_______ » ________________________ 20______ г.
С Положением о порядке организации питания обучающихся в

общеобразовательных организациях муниципального образования
«Онгудайский район» ознакомлен(-а).

При наступлении обстоятельств, влияющих на предоставление
бесплатного или льготного питания, обязуюсь уведомить МБОУ
«_____________________  » в течение 5 дней со
дня возникновения указанных обстоятельств.

В случае несвоевременного уведомления образовательной организации об
обстоятельствах, влияющих на предоставление бесплатного или льготного
питания обучающемуся, обязуюсь добровольно вернуть денежные средства
за дни неправомерно полученного бесплатного или льготного питания в
бухгалтерию образовательной организации в течение 30 календарных дней с
момента издания приказа руководителя образовательной организации о
прекращении предоставления бесплатного или льготного питания.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность
предоставленных сведений.

Подтверждаю согласие на обработку предоставленных персональных
данных
несовершеннолетнего________________________________________________

(Ф.И.О.)
и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование,

обновление, изменение указанных сведений с помощью средств
автоматизации или без использования таковых в целях предоставления
бесплатного или льготного питания.

Приложение:
1. _____________

2 . __________
3 .
4 .
5. -

« ____________» ____________________________________________________________________________

/ /
20 г.

(подпись) (расшифровка подписи)